國家科學及技術委員會
『高性能碳纖維生產與應用技術研發聯盟(II)』

產學技術聯盟合約書

立約人：******股份有限公司(以下簡稱甲方)與逢甲大學(以下簡稱乙

方)為執行「科技部補助產學技術聯盟合作計畫」之「高性能碳纖維生
產與應用技術研發聯盟(II)」，雙方同意訂定下列條款，並依誠信原
則履行：

第一條：​ 甲乙雙方為促使研發能量之有效運用，以其已建立之核心

技術與現有資源，結合相關之上中下游產業界建構技術合
作聯盟，以協助產業界提昇競爭能力與產品價值。

第二條：計畫經費總額、給付方式與收支管理

一、本聯盟第三級會費為每年新台幣10,000元整。
二、付款方式如下：

甲方應於簽約日起十五日內一次撥付乙方。

第三條：入會期間：自民國110年08月01日起至113年07月31日止。

第四條：​ 本聯盟之合作模式請詳閱入會辦法之會員權利義務等相關

資訊
1、​ 第三級會員費每年新台幣10,000元整。
2、​ 會員繳納年費後，於有效資格期間即可享有下列之聯

盟服務：
1.​ 逢甲大學碳纖維產業中心諮詢服務，5小時免費。

2.​ 每年聯盟舉辦10~12場專業講座、技術說明會、人才培訓班、

教育訓練等活動，可免費或優惠參加。

3.​ 本聯盟網站免費加入公司網頁連結與電子報廣告以利會員公

司宣傳與人才招募。

4.​ 協助會員申請相關政府研發計劃。

5.​ 提供相關專業技術諮詢、智財服務之分析與建議。

6.​ 提供優惠材料檢測服務，費用定價6折計算。

7.​ 會員年費可折抵材料檢測費用，年費折抵為該年度有效。

8.​ 可免費或優惠提供產品展示攤位。

9.​ 優先提供會員產品商機。

10.​協助開發新製程、新產品、製程改善。

第五條：聯絡管理

為履行本合約之各項事務，雙方均應指定負責之聯絡人及
聯絡地址、電話等資料，凡有關本合約之各項通知，以送達
該聯絡人及聯絡地址，視為已送達：

1

甲方指定聯絡人：*****
      聯絡地址：**********
      聯絡電話：*****
乙方指定聯絡人：郭文雄 特聘教授
      聯絡地址：台中市西屯區文華路100號
      聯絡電話： 04-24517250 分機 3965

第六條：其他：
一、合約正、副本各兩份，由雙方各執正、副本各乙份，以

作為憑證。
二、本合約自雙方代表人簽署後生效。

=======================（以上共六條）==================

立合約書人

甲　方：*******股份有限公司
代表人：***
地  址：******
統一編號：*******
計畫聯絡人：***
聯絡電話：******

乙　方：逢甲大學
代表人：校長　王 葳
地  址：台中市西屯區文華路100號
統一編號：52005505
計畫主持人：郭文雄 特聘教授
聯絡電話：04-24517250 分機 3965

中華民國110年08月01日

2